
�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

� �

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

1972 3 Stb. 721-722

4. De in het tweede lid bedoelde tabellen vinden geen toe
passing:

a. met betrekking tot uitkeringen ingevolge sociale verzeke
ringswetten die zonder tussenkomst van de inhoudingsplichtige 
worden genoten;

b. ingeval het tabelloon het hoogste in de loonbelastingta- 
bellen voor huispersoneel opgenomen tabelloon te boven gaat;

c. ingeval de inspecteur zulks op verzoek van de werknemer 
bij beschikking bepaalt.

5. Het in het vierde lid, letter c, bedoelde verzoek wordt 
slechts ingewilligd indien:

a. de werknemer wordt ingedeeld in tariefgroep 3 of 4;

b. de werknemer als inwonende niet de volle kost, dan wel 
als uitwonende niet ten minste één maaltijd geniet;

c. de inhoudingsplichtige een deel van de in de groene loon- 
belastingtabellen voor huispersoneel verwerkte belasting en 
premies ingevolge de Algemene Ouderdomswet en de Alge
mene Weduwen- en Wezenwet voor zijn rekening neemt.

D. In artikel 9, eerste lid, wordt „artikel 22 van de wet en 
de daarin opgenomen tabel” vervangen door: artikel 26 van de 
wet en de krachtens dat artikel vastgestelde loonbelastingta- 
bellen voor bijzondere beloningen.

E. 1. In artikel 11, eerste lid, wordt letter n vervangen 
door:

n. uitkeringen ingevolge de Wet uitkeringen vervolgings- 
slachtoffers 1940-1945.

2. In het tweede lid vervalt de laatste volzin.

Artikel II

Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 januari 1973.

H 'J ' J  B E S L U I T  van 22 december 1972, houdende 

' ““ “  vaststelling van de datum van inwerkingtreding van 

de Wet van 27 oktober 1972 (Stb. 579) tot her

ziening van de Auteurswet 1912.

Wu JULIANA, BIJ DE GRATIE GODS, KONINGIN DER NEDER

LANDEN, P r i n s e s  v a n  O r a n j e -N a s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie, a.i. van 
15 december 1972, Stafafdeling Wetgeving Privaatrecht, nr. 
632/672;

Gelet op artikel IV van de Wet van 27 oktober 1972 tot 
herziening van de Auteurswet 1912 (Stb. 579);

Hebben goedgevonden en verstaan:

De Wet van 27 oktober 1972 tot herziening van de Auteurs
wet 1912 (Stb. 579) treedt, met uitzondering van de artikelen 
166 en 17 van de Auteurswet zoals deze bij de eerstgenoemde 
wet zijn vastgesteld, in werking op 7 januari 1973.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van 
dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Soestdijk, 22 december 1972.
JULIANA.

De Minister van Justitie,

VAN AGT

Uitgegeven de achtentwintigste december 1972.

De Minister van Justitie, 

VAN AGT.

Onze Minister van Financiën is belast met de uitvoering van 
dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst en 
waarvan afschrift zal worden gezonden aan de Raad van State.

Soestdijk, 22 december 1972.
JULIANA.

De Staatssecretaris van Financiën,

W. SCHOLTEN.

Uitgegeven de achtentwintigste december 1972.

De Minister van Justitie, 

VVAANN  AAGGTT..


